MX3.0压接式条形连接器
C3001&C3002&C3004
承  认  书
SPECIFCATION FOR APPROVAL
客 户 确 认（APPROVED SIGNATURES)
客 户 名 称
CUSTOMER
  品 名

Web：lhecn.1688.com(中文) www.lhecn.net.cn(English)
1
MX3.0料号命名规则
MX3.0 Part No.Naming Rules
SRLC=卧贴带柱鱼叉式 R-SMT  With Peg and Boardlock
SVI=立贴焊片式 V-SMT  With Smt Ear
WRC=弯针鱼叉式 Right Angle With Boardlock
WVC=直针鱼叉式 Straight Angle With Boardlock
SRC=卧贴鱼叉式 R-SMT  With Boardlock
SVC=立贴鱼叉式 V-SMT  With Boardlock
SRL=卧贴带柱式 R-SMT  With Peg
SRI=卧贴焊片式 R-SMT  With Smt Ear
3001 3002 3004
系列号 Series Number
C:线对线连接器 Wire to Wire Connectors
双排Double Row:02×1～02×12
单排Single Row:02～12
WV=直针座 Straight Angle
H=胶壳HOUSING
C   X   -  X   N
WR=弯针座 Right Angle
T=端子 Terminal
3
浙江联和电子有限公司
®
MX3.0连接器承认图面
ZHEJIANG LIANHE ELECTRONICS CO.,LTD
E
A B
-- 6.65
3.00 9.65
6.00 12.65
9.00 15.65
12.00 18.65
15.00 21.65
18.00 24.65
21.00 27.65
24.00 30.65
27.00 33.65
30.00 36.65
33.00 39.65
Poles Part NO.
2 C3004-WR01×2 MX3.0-2×1AW
4 C3004-WR02×2 MX3.0-2×2AW
6 C3004-WR03×2 MX3.0-2×3AW
8 C3004-WR04×2 MX3.0-2×4AW
10 C3004-WR05×2 MX3.0-2×5AW
12 C3004-WR06×2 MX3.0-2×6AW
14 C3004-WR07×2 MX3.0-2×7AW
16 C3004-WR08×2 MX3.0-2×8AW
18 C3004-WR09×2 MX3.0-2×9AW
20 C3004-WR10×2 MX3.0-2×10AW
22 C3004-WR11×2 MX3.0-2×11AW
24 C3004-WR12×2 MX3.0-2×12AW
BlackPA46(UL94V-0)Housing
Brass TinContact